
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   63/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

63/2023

07/07/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA E
MELHORIAS DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA
SOCIAL NO MUNICIPIO DE DIONISIO CERQUEIRA, CONFORME MEMORIAL E
ORÇAMENTOS EM ANEXO

63/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

63/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 20/07/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 33.617,3011.003.08.243.0483.2058.3.3.90.00.00Adm.Geral dos Bens e Serviços dos Programas Sociais

Desenvolvidos no Municipio

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
FORTALEZA VIDROS E ACOS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$33.573,871 REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, CORREÇÃO DE DEFEITOS, APLICAÇÃO DE

TEXTURA E PINTURA, e REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPERMEABILIZAÇÃO,
CONFORME ESPECIFICADO EM MEMORIAL DESCRITIVO, E ORÇAMENTO

R$33.573,87Total do fornecedor:
LUIZ MARCELO RAMALHO 00443305960

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$56.573,871 REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, CORREÇÃO DE DEFEITOS, APLICAÇÃO DE

TEXTURA E PINTURA, e REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPERMEABILIZAÇÃO,
CONFORME ESPECIFICADO EM MEMORIAL DESCRITIVO, E ORÇAMENTO

R$56.573,87Total do fornecedor:

R$90.147,74Total Geral:

20/07/2023Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2023-07-20T09:21:39-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




